 (
Ausbildungs-bogen GB
)Staatliches Studienseminar für das Lehramt an Grundschulen Kaiserslautern
Ausbildungsbogen


	Fachseminar:


Fachleiter/-in:
	






	Lehramts-anwärter/-in:
	



	Schule:
Schul-
Ort:
	




Teilnahme am Fachseminar


	Nr.
	Datum
	Thematik der Tagung
	Anrechnung
1-fach,
2-fach

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	



	
	
	Gesamtzahl der Tagungen: 
	









Fachseminarstunde und sonstige Beiträge im Seminar



	Nr.
	Datum
	Thema

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	






Unterrichtsbesuche

	Nr.
	Datum
	Klassenstufe, kompetenzorientierte Stundenformulierung

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	









......................................................			..................................................
(Ort, Datum)							                   (Unterschrift)

1

1
		

Staatliches Studienseminar für das Lehramt an 

Grundschulen 

Kaiserslautern

 

 

 

 

1

 

Ausbildungs

-

bogen GB

 

Ausbildungsbogen

 

 

 

Fachseminar:

 

 

 

Fachleiter/

-

in:

 

 

 

 

 

 

Lehramts

-

anwärter/

-

in:

 

 

 

 

 

Schule:

 

Schul

-

 

Ort:

 

 

 

 

Teilnahme am Fachseminar

 

 

 

Nr.
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Gesamtzahl der Tagungen: 

 

 

 

 

 

 

